
Ergebnisliste Klasse G2 Reg.-Nr.

06.04.2014

1. AC Ebern ADAC Slalom

AC Ebern e.V. im ADAC

003/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Bodin Florian BMW 328i Coupe22

G
35452 Heuchelheim NB 1133722

AMC Gießen BIC1049194

01:17,48 0

1
02:34,20

0

2

01:16,72

Punkte = 9,00 ADAC Hessen-Thüringen SIC1114617

Clos Marco BMW 328i Coupe17

G
84137 Vilsbiburg NA 1120037

01:18,58 0

2
02:36,12

0

2

01:17,54

Punkte = 7,00

Schwab Thomas BMW 328i Coupe21

G
65824 Schwalbach NB 1053478

Team DMV BIC1059928

01:19,11 0

3
02:37,87

0

2

01:18,76

Punkte = 5,00

Bodin Stefan BMW 328i coupe15

G
35452 Heuchelheim NB 1062739

AMC Gießen BIC1049194

01:18,85 0

4
02:40,74

3

2

01:18,89

Punkte = 3,00

Schwab Daniela BMW 328i Coupe14

G
65824 Schwalbach NB 1053479

Team DMV BIC 1059928

01:25,63 0

5
02:51,75

3

2

01:23,12

Punkte = 1,00
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