

06.04.2014

Ergebnisliste Klasse G2

1. AC Ebern ADAC Slalom

AC Ebern e.V. im ADAC

003/2014

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit
	Gruppe	Wohnort	Bewerber-Lizenz	Fehler	
	Klasse	Bewerber	Sponsor-Card		Gesamt
1	22	Bodin Florian	BMW 328i Coupe	01:17,48	0
	G	35452 Heuchelheim	NB 1133722	01:16,72	0
	2	AMC Gießen	BIC1049194		02:34,20
Punkte = 9,00		ADAC Hessen-Thüringen	SIC1114617		
2	17	Clos Marco	BMW 328i Coupe	01:18,58	0
	G	84137 Vilsbiburg	NA 1120037	01:17,54	0
	2				02:36,12
Punkte = 7,00					
3	21	Schwab Thomas	BMW 328i Coupe	01:19,11	0
	G	65824 Schwalbach	NB 1053478	01:18,76	0
	2	Team DMV	BIC1059928		02:37,87
Punkte = 5,00					
4	15	Bodin Stefan	BMW 328i coupe	01:18,85	0
	G	35452 Heuchelheim	NB 1062739	01:18,89	3
	2	AMC Gießen	BIC1049194		02:40,74
Punkte = 3,00					
5	14	Schwab Daniela	BMW 328i Coupe	01:25,63	0
	G	65824 Schwalbach	NB 1053479	01:23,12	3
	2	Team DMV	BIC 1059928		02:51,75
Punkte = 1,00					